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EDITAL Nº 013/2025 

 

RESULTADO FINAL – MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE 

 

CANDIDATOS INSCRITOS NA AMPLA CONCORRÊNCIA, COTA/ESCOLA PÚBLICA E 

COTA/ENEM REFERENTE AO EDITAL Nº 003/2025 

 

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo - CPPS da Universidade de Gurupi, no 

uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Final dos candidatos que manifestaram 

interesse pela vaga, inscritos na Ampla Concorrência, Cota Escola Pública e  Cota/ENEM, 

considerando os subitens 1.2., 3.3. e 4.1. do Edital nº 003/2025. 

 

CAMPUS GURUPI 

 

MEDICINA – AMPLA CONCORRÊNCIA 

CLASS. INSC. NOME SITUAÇÃO 

70º 50259 ISABELLA FERREIRA BRANDÃO DA SILVA CLASSIFICADO(A) 

72º 50881 NICOLLE SOPHIE BARROS DA SILVA CLASSIFICADO(A) 

73º 50896 JULIANA MARINI DOS SANTOS CLASSIFICADO(A) 

75º 50709 LEONARDO GUEDES CLASSIFICADO(A) 

76º 50904 GEOVANNA SILVA OLIVEIRA CLASSIFICADO(A) 

81º 50254 REBECA CAMPOS SILVA LISTA DE ESPERA 

82º 51370 MARIA EDUARDA LOPES LADISLAU DE MIRANDA LISTA DE ESPERA 

83º 52174 ISABELLA MACIEL DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA 

84º 50807 ISABELLA FERRAREZI MOTA LISTA DE ESPERA 

85º 52122 MARIANA CIQUEIRA COSTA LISTA DE ESPERA 

89º 50541 PEDRO PAULO LIBANIO COSTA LISTA DE ESPERA 

90º 50276 GABRIEL RODRIGUES COSTA LISTA DE ESPERA 

94º 51528 MARINA MARQUES DE AGUIAR LISTA DE ESPERA 

96º 50716 WELDER BORGES DE JESUS LISTA DE ESPERA 

97º 51823 ALVARO SOARES DE OLIVEIRA FILHO LISTA DE ESPERA 

99º 52223 ISABELA CAMPOS TERRA LISTA DE ESPERA 

100º 52460 THIAGO FERREIRA ARAÚJO LISTA DE ESPERA 

104º 51477 GIOVANA MELO LEAL LISTA DE ESPERA 

105º 50148 LYS GABRIELE REIS BARBOSA LIMA LISTA DE ESPERA 

112º 51158 PEDRO BARBOSA REZENDE LISTA DE ESPERA 

113º 51360 ISABELLA GONDIM DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA 

114º 50409 GABRIEL COELHO ANDRADE RIBAS LISTA DE ESPERA 

115º 52463 LÍVIA DA SILVA FERREIRA LISTA DE ESPERA 

116º 50194 LUANA ANDRADE CAMPOS LISTA DE ESPERA 

117º 52558 JOSÉ VITOR SILVA ALVES LISTA DE ESPERA 

118º 50933 ANNA CAROLYNNA ORTEGA LINO LISTA DE ESPERA 

120º 50988 MARIA CAROLINA BORGES MARTINS LISTA DE ESPERA 

124º 50720 ANA CLARA SANTOS BRINGEL LISTA DE ESPERA 

125º 51231 AMANDA JARDIM DA CRUZ LISTA DE ESPERA 

127º 52866 RAFAEL ALVES OLIMPIO OLIVEIRA LISTA DE ESPERA 

128º 51118 SÂMELA VICTORIA DUTRA COSTA LISTA DE ESPERA 

130º 50750 LEANDRO HENRIQUE FASSINA LISTA DE ESPERA 

134º 52093 LEONARDO LOPES MARTINS LISTA DE ESPERA 
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141º 50728 AMANDA GARCIA MACEDO LISTA DE ESPERA 

144º 51023 ANA LUIZA HOLUB DIAS LISTA DE ESPERA 

147º 52288 CAIUS FILHO FIGUEIREDO SANTOS LISTA DE ESPERA 

156º 50956 LUIZA CEZEMER DE SOUZA LISTA DE ESPERA 

157º 50760 MARIANY MACIEL NUNES LISTA DE ESPERA 

165º 51130 NATHALIA AMARAL BOTÊLHO LISTA DE ESPERA 

175º 52642 NATHALIA CRISTINA SOUZA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA 

177º 50842 JOÃO VICTOR REZENDE LISTA DE ESPERA 

182º 50563 LAYLA DIAS MORAIS LISTA DE ESPERA 

183º 50199 LARICE ANTONIA NASCIMENTO DA SILVA LISTA DE ESPERA 

188º 50930 GIOVANNA LIMA PINHEIRO LISTA DE ESPERA 

195º 50183 MARIA GIOVANA BENTO PIMENTEL LISTA DE ESPERA 

214º 50326 IVILLY GEOVANA VIEIRA CARVALHO LISTA DE ESPERA 

217º 50274 EDUARDA GOMES OLIVEIRA LISTA DE ESPERA 

218º 52486 ANA LUÍZA COSTA MARTINS LISTA DE ESPERA 

222º 52592 CLÁUDIO ANTONIO ALVES MENDONSA LISTA DE ESPERA 

228º 51202 RHAYLANA BARBOSA DE MELO LISTA DE ESPERA 

241º 52865 IRAN OLIVEIRA LISTA DE ESPERA 

250º 52145 GUSTAVO CAMARGO VIEIRA LISTA DE ESPERA 

252º 50211 EMANUELA MARQUES ROCHA LISTA DE ESPERA 

253º 50340 ANA LUIZA DANTAS PARENTE LISTA DE ESPERA 

255º 52540 ARTHUR GABRIEL CASTANHEIRA GRATÃO LISTA DE ESPERA 

256º 52243 RAYSSA MAURICIO RODRIGUES LISTA DE ESPERA 

259º 50325 LAURA PORTO ZANINA LISTA DE ESPERA 

261º 50861 DHALETE JÁCOME MARTINS LISTA DE ESPERA 

266º 52606 MARCOS ANTONIO ROCHA FILHO LISTA DE ESPERA 

274º 50676 HEVELLYN LUANA BARBOSA DE SOUSA LISTA DE ESPERA 

283º 52655 THIAGO PEREIRA DE SOUZA LISTA DE ESPERA 

291º 51475 THEMIS IZADORA DE SOUSA LISTA DE ESPERA 

309º 52703 LARA CARDOSO DO COUTO LISTA DE ESPERA 

314º 52275 ISADORA FALCAO SETTI LISTA DE ESPERA 

355º 52076 PÉROLA PEREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA 

361º 51468 ANA LUIZA MILHOMEM CIEL FERNANDES LISTA DE ESPERA 

372º 52193 JOÃO AUGUSTO DOS SANTOS CIGARINI LISTA DE ESPERA 

376º 51957 THAISA PEREIRA DIAS LISTA DE ESPERA 

378º 51221 FLAVIANY ALVES MENDONSA LISTA DE ESPERA 

382º 50444 ALINE VIEIRA DE CARVALHO LISTA DE ESPERA 

383º 52920 BIANCA PEREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA 

386º 51145 KARINA RODRIGUES DE CASTRO LISTA DE ESPERA 

389º 52912 DOUGLAS MAURICIO MARTINS TEIXEIRA LISTA DE ESPERA 

403º 51258 ANDRIELLE VIEIRA SILVA LISTA DE ESPERA 

419º 50435 JOÃO GABRIEL OLÍMPIO SOARES LISTA DE ESPERA 

436º 51439 ANA LUIZA CUNHA VILHABA LISTA DE ESPERA 

438º 51463 MAIRA MARTINS DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA 

 

MEDICINA – COTA ESCOLA PÚBLICA 

CLASS. INSC. NOME SITUAÇÃO 

14º 50276 GABRIEL RODRIGUES COSTA LISTA DE ESPERA 

16º 50716 WELDER BORGES DE JESUS LISTA DE ESPERA 

17º 52460 THIAGO FERREIRA ARAÚJO LISTA DE ESPERA 

18º 51477 GIOVANA MELO LEAL LISTA DE ESPERA 

19º 51118 SÂMELA VICTORIA DUTRA COSTA LISTA DE ESPERA 

21º 50750 LEANDRO HENRIQUE FASSINA LISTA DE ESPERA 

25º 52093 LEONARDO LOPES MARTINS LISTA DE ESPERA 

33º 52642 NATHALIA CRISTINA SOUZA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA 
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34º 50563 LAYLA DIAS MORAIS LISTA DE ESPERA 

35º 50930 GIOVANNA LIMA PINHEIRO LISTA DE ESPERA 

37º 50183 MARIA GIOVANA BENTO PIMENTEL LISTA DE ESPERA 

42º 50326 IVILLY GEOVANA VIEIRA CARVALHO LISTA DE ESPERA 

43º 52486 ANA LUÍZA COSTA MARTINS LISTA DE ESPERA 

48º 51202 RHAYLANA BARBOSA DE MELO LISTA DE ESPERA 

54º 52865 IRAN SILVA DE OLIVEIRA JUNIOR LISTA DE ESPERA 

56º 52145 GUSTAVO CAMARGO VIEIRA LISTA DE ESPERA 

63º 51475 THEMIS IZADORA DE SOUSA LISTA DE ESPERA 

69º 52703 LARA CARDOSO DO COUTO LISTA DE ESPERA 

80º 52076 PÉROLA PEREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA 

83º 51957 THAISA PEREIRA DIAS LISTA DE ESPERA 

87º 50444 ALINE VIEIRA DE CARVALHO LISTA DE ESPERA 

92º 51258 ANDRIELLE VIEIRA SILVA LISTA DE ESPERA 

99º 51463 MAIRA MARTINS DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA 

 

MEDICINA – COTA ENEM 

CLASS. INSC. NOME SITUAÇÃO 

14º 52444 EMANUEL VICTOR GUERREIRO DOS SANTOS CLASSIFICADO(A) 

15º 50173 MILENA BASTOS DA SILVA BARBOSA CLASSIFICADO(A) 

17º 52377 MARIA EDUARDA LOPES LADISLAU DE MIRANDA LISTA DE ESPERA 

18º 52709 IASMYN TOLENTINO AYRES LISTA DE ESPERA 

19º 50722 ANA CLARA SANTOS BRINGEL LISTA DE ESPERA 

22º 52871 RAYANNA OLIVEIRA PAULA LISTA DE ESPERA 

24º 52194 JOÃO AUGUSTO DOS SANTOS CIGARINI LISTA DE ESPERA 

26º 50710 LEONARDO GUEDES LISTA DE ESPERA 

28º 52048 GIOVANNA EVANGELISTA DA SILVA LISTA DE ESPERA 

33º 52980 LUIS EDUARDO COSTA SANTOS LISTA DE ESPERA 

39º 52739 
LUCIANO FRANCIOLLI CAVALCANTE RODRIGUES 

FILHO 

LISTA DE ESPERA 

45º 51261 ANDRIELLE VIEIRA SILVA LISTA DE ESPERA 

 
NÃO PARTICIPANTES DO EDITAL Nº 078/2024 

CLASS. INSC. NOME SITUAÇÃO 

  ANA BEATRIZ CASANIGA RODRIGUES MOREIRA DESCLASSIFICADO(A)* 

  ANA CLARA REZENDE MACEDO DESCLASSIFICADO(A)* 

  ARTHUR MORAES DE ARAÚJO DESCLASSIFICADO(A)* 

  BRENDA DANIELA FERREIRA CARVALHO DESCLASSIFICADO(A)* 

  CARINA DESCLASSIFICADO(A)* 

  EVELIN MARIA FERREIRA DESCLASSIFICADO(A)* 

  ISABELA LOPES MATOS DESCLASSIFICADO(A)* 

  KAREN QUEIROZ DOS SANTOS DESCLASSIFICADO(A)* 

  LOUIZY NICOLLY JONAS DA SILVA GODOY DESCLASSIFICADO(A)* 

  MARIA VITÓRIA GONÇALVES CAMPOS DESCLASSIFICADO(A)* 

  ROBSON AIRES DE MORAES DESCLASSIFICADO(A)* 

  ROGÉRIA DIAS DEZIDÉRIO REIS DESCLASSIFICADO(A)* 

  SANDRA MOURA DA SILVA DESCLASSIFICADO(A)* 

  TAIS TARGINO DE OLIVEIRA VIRGINIO DESCLASSIFICADO(A)* 

* Não atende ao subitem 1.2.1 do Edital nº 003/2025. 

OBS: Candidatos não classificadados no Resultado Final do Edital nº 078/2024 NÃO poderiam 
concorrer ao presente Edital de Manifestação de Interesse. 

 

 

CAMPUS PARAÍSO 
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MEDICINA – AMPLA CONCORRÊNCIA 

CLASS. INSC. NOME SITUAÇÃO 

76º 50991 MARIA CAROLINA BORGES MARTINS CLASSIFICADO(A) 

77º 50281 MARIA LUÍSA FRATI GIL CLASSIFICADO(A) 

82º 50662 MAURICIO OLIVEIRA RIZZI CLASSIFICADO(A) 

84º 50660 LAURA PORTO ZANINA CLASSIFICADO(A) 

85º 50840 DANIELLA PERIEIRS PINEHIRO REIS LISTA DE ESPERA 

86º 51188 RAFAELA CARVALHO PATROCINIO LISTA DE ESPERA 

87º 51361 ISABELLA GONDIM DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA 

92º 52224 ISABELA CAMPOS TERRA LISTA DE ESPERA 

93º 52173 NATHALIA AMARAL BOTÊLHO LISTA DE ESPERA 

94º 52778 ANA CAROLINA BARRETO E MELO LISTA DE ESPERA 

95º 51959 JOÃO AUGUSTO DOS SANTOS CIGARINI LISTA DE ESPERA 

96º 50711 MATEUS FAVERO LISTA DE ESPERA 

97º 50195 LUANA ANDRADE CAMPOS LISTA DE ESPERA 

99º 50786 GIULIANE BARBOSA LEITE LISTA DE ESPERA 

100º 51421 MARIA JULIA NOLETO DE MATOS LISTA DE ESPERA 

101º 52293 ISABELLA DE BARROS PREDIGER LISTA DE ESPERA 

108º 52657 THIAGO PEREIRA DE SOUZA LISTA DE ESPERA 

109º 52633 MARIA FERNANDA LESSA CARREIRO VARÃO LISTA DE ESPERA 

112º 51662 LUAN DANIEL LACERDA ALVARENGA LISTA DE ESPERA 

118º 51013 FABIANNY GABRIELLA VIEIRA SILVA LISTA DE ESPERA 

121º 52643 NATHALIA CRISTINA SOUZA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA 

127º 52607 MARCOS ANTONIO ROCHA FILHO LISTA DE ESPERA 

134º 51396 AMANDA JARDIM DA CRUZ LISTA DE ESPERA 

140º 50198 LARICE ANTONIA NASCIMENTO DA SILVA LISTA DE ESPERA 

146º 51259 ANDRIELLE VIEIRA SILVA LISTA DE ESPERA 

156º 51791 VÍTOR CARDOSO EUZEBIO LISTA DE ESPERA 

158º 51510 GABRIEL LUCAS SILVA LINO LISTA DE ESPERA 

161º 51144 PALOMA RODRIGUES DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA 

163º 50707 LEONARDO GUEDES LISTA DE ESPERA 

165º 51196 ANA LUÍZA COSTA MARTINS LISTA DE ESPERA 

166º 50387 MARCELLY OLIVEIRA CABRAL LISTA DE ESPERA 

167º 51061 PEDRO LUIS VIEIRA BENEDET TEIXEIRA LISTA DE ESPERA 

176º 51025 ANA LUIZA HOLUB DIAS LISTA DE ESPERA 

181º 51478 GIOVANA MELO LEAL LISTA DE ESPERA 

184º 51737 NEURYSON SANTANA NASCIMENTO LISTA DE ESPERA 

186º 50577 RHEBECA ALVES MORAIS FELICIO LISTA DE ESPERA 

187º 50761 MARIANY MACIEL NUNES LISTA DE ESPERA 

188º 51438 ANA LUIZA CUNHA VILHABA LISTA DE ESPERA 

195º 50758 GABRIELA BARBOSA DE CARVALHO LIMA LISTA DE ESPERA 

196º 50540 PEDRO PAULO LIBANIO COSTA LISTA DE ESPERA 

203º 51561 AMANDA CARDOSO DE CASTRO GUIMARAES LISTA DE ESPERA 

210º 50483 MARIA JÚLIA MAGALHÃES PINTO LISTA DE ESPERA 

224º 50433 JOÃO GABRIEL OLÍMPIO SOARES LISTA DE ESPERA 

229º 50802 TALITA CORREIA GLÓRIA LISTA DE ESPERA 

230º 51304 GERCIANE STEFANNI DO NASCIMENTO GIFFONY LISTA DE ESPERA 

238º 51499 LÁINA VITÓRIA DAVID AVELINO LISTA DE ESPERA 

241º 52146 GUSTAVO CAMARGO VIEIRA LISTA DE ESPERA 

255º 50562 LAYLA DIAS MORAIS LISTA DE ESPERA 

257º 50327 IVILLY GEOVANA VIEIRA CARVALHO LISTA DE ESPERA 

262º 52287 CAIUS FILHO FIGUEIREDO SANTOS LISTA DE ESPERA 

263º 51529 MARINA MARQUES DE AGUIAR LISTA DE ESPERA 

265º 51960 THAISA PEREIRA DIAS LISTA DE ESPERA 

279º 51203 RHAYLANA BARBOSA DE MELO LISTA DE ESPERA 
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285º 51609 ISADORA BOTELHO FRADE LISTA DE ESPERA 

298º 50862 DHALETE JÁCOME MARTINS LISTA DE ESPERA 

309º 52867 RAFAEL ALVES OLIMPIO OLIVEIRA LISTA DE ESPERA 

310º 52748 RAFAELLA ALLYNE TEODORO CARDOSO LISTA DE ESPERA 

311º 50934 ANNA CAROLYNNA ORTEGA LINO LISTA DE ESPERA 

324º 50212 EMANUELA MARQUES ROCHA LISTA DE ESPERA 

329º 52071 SAMARA DE QUEIROZ SOUSA LISTA DE ESPERA 

346º 50184 MARIA GIOVANA BENTO PIMENTEL LISTA DE ESPERA 

349º 52559 JOSÉ VITOR SILVA ALVES LISTA DE ESPERA 

355º 52539 ARTHUR GABRIEL CASTANHEIRA GRATÃO LISTA DE ESPERA 

376º 52276 ISADORA FALCAO SETTI LISTA DE ESPERA 

391º 50341 ANA LUIZA DANTAS PARENTE LISTA DE ESPERA 

405º 51317 IASMYN CIRQUEIRA DE SOUSA MENDES LISTA DE ESPERA 

410º 50985 MARIA EDUARDA RIBEIRO MARQUES LISTA DE ESPERA 

411º 52786 SABRINA SOARES DUARTE LISTA DE ESPERA 

418º 50905 GEOVANNA SILVA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA 

424º 51487 GEOVANNA LYSSA ARAÚJO LISTA DE ESPERA 

447º 51562 DAVI RICARDO ALVES COSTA LISTA DE ESPERA 

 
MEDICINA – COTA ESCOLA PÚBLICA 

CLASS. INSC. NOME SITUAÇÃO 

13º 50662 MAURICIO OLIVEIRA RIZZI LISTA DE ESPERA 

15º 50840 DANIELLA PERIEIRS PINEHIRO REIS LISTA DE ESPERA 

16º 51188 RAFAELA CARVALHO PATROCINIO LISTA DE ESPERA 

17º 50786 GIULIANE BARBOSA LEITE LISTA DE ESPERA 

18º 51421 MARIA JULIA NOLETO DE MATOS LISTA DE ESPERA 

19º 52293 ISABELLA DE BARROS PREDIGER LISTA DE ESPERA 

20º 52643 NATHALIA CRISTINA SOUZA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA 

25º 51259 ANDRIELLE VIEIRA SILVA LISTA DE ESPERA 

30º 51144 PALOMA RODRIGUES DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA 

31º 51196 ANA LUÍZA COSTA MARTINS LISTA DE ESPERA 

34º 51478 GIOVANA MELO LEAL LISTA DE ESPERA 

37º 50758 GABRIELA BARBOSA DE CARVALHO LIMA LISTA DE ESPERA 

38º 50483 MARIA JÚLIA MAGALHÃES PINTO LISTA DE ESPERA 

43º 50802 TALITA CORREIA GLÓRIA LISTA DE ESPERA 

47º 51499 LÁINA VITÓRIA DAVID AVELINO LISTA DE ESPERA 

48º 52146 GUSTAVO CAMARGO VIEIRA LISTA DE ESPERA 

52º 50562 LAYLA DIAS MORAIS LISTA DE ESPERA 

54º 50327 IVILLY GEOVANA VIEIRA CARVALHO LISTA DE ESPERA 

55º 51960 THAISA PEREIRA DIAS LISTA DE ESPERA 

62º 51203 RHAYLANA BARBOSA DE MELO LISTA DE ESPERA 

74º 52071 SAMARA DE QUEIROZ SOUSA LISTA DE ESPERA 

78º 50184 MARIA GIOVANA BENTO PIMENTEL LISTA DE ESPERA 

96º 52786 SABRINA SOARES DUARTE LISTA DE ESPERA 

98º 51487 GEOVANNA LYSSA ARAÚJO LISTA DE ESPERA 

 
MEDICINA – COTA ENEM 

CLASS. INSC. NOME SITUAÇÃO 

11º 52710 IASMYN TOLENTINO AYRES CLASSIFICADO(A) 

13º 52872 RAYANNA OLIVEIRA PAULA LISTA DE ESPERA 

15º 51958 JOÃO AUGUSTO DOS SANTOS CIGARINI LISTA DE ESPERA 

17º 50708 LEONARDO GUEDES LISTA DE ESPERA 

18º 52237 MARIA CLARA DE SOUSA SANTOS MIRANDA LISTA DE ESPERA 

19º 52049 GIOVANNA EVANGELISTA DA SILVA LISTA DE ESPERA 

25º 51503 GIOVANA MELO LEAL LISTA DE ESPERA 
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27º 52538 ARTHUR GABRIEL CASTANHEIRA GRATÃO LISTA DE ESPERA 

33º 50367 MARIA LUÍSA FRATI GIL LISTA DE ESPERA 

37º 50774 DENISE SANTOS DA SILVA LISTA DE ESPERA 

42º 51263 ANDRIELLE VIEIRA SILVA LISTA DE ESPERA 

44º 50344 ANA LUIZA DANTAS PARENTE LISTA DE ESPERA 

 
NÃO PARTICIPANTES DO EDITAL Nº 078/2024 

CLASS. INSC. NOME SITUAÇÃO 

  AGATHA YASMIN DOS SANTOS ARAUJO DESCLASSIFICADO(A)* 

  ALICE BARBOSA TOMAZ DA SILVA DESCLASSIFICADO(A)* 

  ANA VITÓRIA SILVA NASCIMENTO DESCLASSIFICADO(A)* 

  BIANCA ALMEIDA FREITAS BARROSO DESCLASSIFICADO(A)* 

  CLEIDIANE  DE JESUS SILVA NUNES DESCLASSIFICADO(A)* 

  DEBORAH RODRIGUES DE ARAUJO DESCLASSIFICADO(A)* 

  ENZO MOURA DE OLIVEIRA SANCHES DESCLASSIFICADO(A)* 

  ÉRICA KAROLAINE DE SOUSA SEREJO ALVES DESCLASSIFICADO(A)* 

  EVILYN KAUANNY FARIA DA SILVA DESCLASSIFICADO(A)* 

  FERNANDA TOLEDO CÔRTES DESCLASSIFICADO(A)* 

  GABRIELA CARVALHO FARIAS DESCLASSIFICADO(A)* 

  GEOVANNA CATURELLI DE CASTRO FELIX DESCLASSIFICADO(A)* 

  GIOVANNA CORREIA ARAUJO DESCLASSIFICADO(A)* 

  IASMYN COSTA GONÇALVES DESCLASSIFICADO(A)* 

  INGRID BORHER DA SILVA MACIEL VIANA DESCLASSIFICADO(A)* 

  IZADORA MONTEIRO DE CANTUÁRIA DESCLASSIFICADO(A)* 

  JACQUELINE SOARES DE MORAES DESCLASSIFICADO(A)* 

  JOÃO GABRIEL MARTINS FERNANDES DESCLASSIFICADO(A)* 

  JOAO VITOR PEDROSO DOS SANTOS DESCLASSIFICADO(A)* 

  LARISSA LAURA DE SOUSA FERNANDES DESCLASSIFICADO(A)* 

  LAURENA AIRES GOMES NETA DESCLASSIFICADO(A)* 

  LOUIZY NICOLLY JONAS DA SILVA GODOY DESCLASSIFICADO(A)* 

  MARIA EDUARDA SILVA DE OLIVEIRA DESCLASSIFICADO(A)* 

  RUAN AUGUSTO DE BRITO SANTOS DESCLASSIFICADO(A)* 

  SHAYLA RODRIGUES PEIXOTO DESCLASSIFICADO(A)* 

 51476 THEMIS IZADORA DE SOUSA DESCLASSIFICADO(A)* 

* Não atende ao subitem 1.2.1 do Edital nº 003/2025. 

OBS: Candidatos não classificadados no Resultado Final do Edital nº 078/2024 NÃO poderiam 
concorrer ao presente Edital de Manifestação de Interesse. 
 
 
 

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 22 de janeiro de 2025. 

 

 

 

 

Prof. Dra. Samara Tatielle Monteiro Gomes 

Pró-Reitora de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG 

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo 

Decreto Municipal nº 1.891/2024 
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